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УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

постійна комісія з питань охорони здоров’я, 

материнства і дитинства

вул. Сумська, 64, м. Харків 61002, тел. 700-53-33,  e-mail: sc09-or@ukr.net
_______________№_______________

На № ___________________________

ПРОТОКОЛ № 58
засідання постійної комісії
04 вересня 2024 року о 15-00
у режимі відеоконференції на платформі для онлайн-заходів Cisco WEBEX
Всього членів комісії: 9
Присутні: 6
Ротач С.О. – голова постійної комісії, Ройтблат А.Б. – секретар постійної комісії, Григоров С.М., Канцедал Л.В., Красносельський М.В., Фадєєнко Г.Д.
Відсутні: 3 – Бойко В.В., Гречаніна О.Я., Дорошенко О.О.
Засідання веде голова постійної комісії Світлана РОТАЧ.
На засіданні постійної комісії присутні:

Тетяна Володимирівна БІЛОВОЛ – заступник  голови обласної ради,

Ольга Миколаївна БОНДАРЕНКО – заступник керуючого справами, начальник управління з організаційних питань діяльності ради виконавчого апарату обласної ради;

Андрій Миколайович ГНАТУШОК – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради,

Віталій Вікторович ШЕВЧУК – начальник відділу майнових відносин та природокористування управління правового забезпечення діяльності ради виконавчого апарату обласної ради,

Тетяна Миколаївна ДЕМЕНКО – директор Департаменту охорони здоров’я Харківської обласної військової адміністрації,

Євгенія Сергіївна ІВАНСЬКА – перший заступник директора Департаменту капітального будівництва Харківської обласної військової адміністрації.
Запрошені:

- Руслан Сергійович ВРАГОВ - в.о. генерального директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ»;

- Олександр Євгенійович ГАВРИКОВ – директор КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  «ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ТРАВМАТОЛОГІЧНА ЛІКАРНЯ».
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання постійної комісії.
ВИСТУПИЛИ: Сергій ГРИГОРОВ, який поінформував, що з метою уникнення конфлікту інтересів не братиме участь в обговоренні та голосуванні з питання затвердження порядку денного, а також питання, що включено до нього.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання постійної комісії.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	5

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	1

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	відсутній
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	відсутня
	
	Красносельський М.В.
	-
	за

	Григоров С.М.
	-
	не голос
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт підвальних приміщень Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна клінічна травматологічна лікарня", розташованого за адресою: Харківська область, м. Харків, вул. Салтівське шосе, 266, корпус В».
2. Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт сходових клітин Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна клінічна травматологічна лікарня", розташованого за адресою: Харківська область, м. Харків, вул. Салтівське шосе, 266, корпус В».
3. Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт приміщень першого поверху Учбово-діагностичного корпусу з влаштуванням вхідних груп та заходів МГН Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна клінічна лікарня" по пр. Незалежності, 13, літ. М’-9 в м. Харкові».
4. Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про списання майна,  розташованого за адресами: м. Харків, вул. Очаківська, 13 та м. Харків, вул. Очаківська, 15, – шляхом безоплатної передачі з балансу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА КЛІНІЧНА НАРКОЛОГІЧНА ЛІКАРНЯ»  на баланс ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЗНАХІДКА».

5. Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про списання майна,  розташованого за адресою: м. Харків, вул. Гуданова, 4/10, – шляхом безоплатної передачі з балансу КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я «ХАРКІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ на баланс КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ХАРКІВСЬКОЇ НАУКОВОЇ МЕДИЧНОЇ БІБЛІОТЕКИ».

6. Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про списання майна, розташованого за адресою: м. Харків, вул. Благовіщенська, 17, – шляхом безоплатної передачі з балансу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ШКІРНО-ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР № 1» на баланс ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЗНАХІДКА».
7. Про внесення змін до контракту № 253 від 02 березня 2017 року, укладеного з ПАСІЄШВІЛІ Наною Мерабівною, директоркою КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ПЕРИНАТАЛЬНИЙ ЦЕНТР».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

8. Різне.
1. СЛУХАЛИ: Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт підвальних приміщень Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна клінічна травматологічна лікарня", розташованого за адресою: Харківська область, м. Харків, вул. Салтівське шосе, 266, корпус В».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт підвальних приміщень Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна клінічна травматологічна лікарня", розташованого за адресою: Харківська область, м. Харків, вул. Салтівське шосе, 266, корпус В».
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	5

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	1

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	відсутній
	
	Канцедал Л.В.
	-
	не голос

	Гречаніна О.Я.
	-
	відсутня
	
	Красносельський М.В.
	-
	за

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


2. СЛУХАЛИ: Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт сходових клітин Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна клінічна травматологічна лікарня", розташованого за адресою: Харківська область, м. Харків, вул. Салтівське шосе, 266, корпус В».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт сходових клітин Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна клінічна травматологічна лікарня", розташованого за адресою: Харківська область, м. Харків, вул. Салтівське шосе, 266, корпус В».
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	6

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	відсутній
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	відсутня
	
	Красносельський М.В.
	-
	за

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


3. СЛУХАЛИ: Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт приміщень першого поверху Учбово-діагностичного корпусу з влаштуванням вхідних груп та заходів МГН Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна клінічна лікарня" по пр. Незалежності, 13, літ. М’-9 в м. Харкові».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.

Сергій ГРИГОРОВ, який повідомив, що з метою уникнення конфлікту інтересів не братиме участі в обговоренні та голосуванні із зазначеного питання.

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про надання згоди на проведення робіт за проєктом «Капітальний ремонт приміщень першого поверху Учбово-діагностичного корпусу з влаштуванням вхідних груп та заходів МГН Комунального некомерційного підприємства Харківської обласної ради "Обласна клінічна лікарня" по пр. Незалежності, 13, літ. М’-9 в м. Харкові».
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	5

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	1

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	відсутній
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	відсутня
	
	Красносельський М.В.
	-
	за

	Григоров С.М.
	-
	не голос
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


4. СЛУХАЛИ: Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про списання майна,  розташованого за адресами: м. Харків, вул. Очаківська, 13 та м. Харків, вул. Очаківська, 15, – шляхом безоплатної передачі з балансу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА КЛІНІЧНА НАРКОЛОГІЧНА ЛІКАРНЯ»  на баланс ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЗНАХІДКА».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про списання майна, розташованого за адресами: м. Харків, вул. Очаківська, 13 та м. Харків, вул. Очаківська, 15, – шляхом безоплатної передачі з балансу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНА КЛІНІЧНА НАРКОЛОГІЧНА ЛІКАРНЯ»  на баланс ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЗНАХІДКА».
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	6

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	відсутній
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	відсутня
	
	Красносельський М.В.
	-
	за

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


5. СЛУХАЛИ: Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про списання майна,  розташованого за адресою: м. Харків, вул. Гуданова, 4/10, – шляхом безоплатної передачі з балансу КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я «ХАРКІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ на баланс КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ХАРКІВСЬКОЇ НАУКОВОЇ МЕДИЧНОЇ БІБЛІОТЕКИ».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ, Алла РОЙТБЛАТ.

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про списання майна,  розташованого за адресою: м. Харків, вул. Гуданова, 4/10, – шляхом безоплатної передачі з балансу КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я «ХАРКІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ на баланс КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ХАРКІВСЬКОЇ НАУКОВОЇ МЕДИЧНОЇ БІБЛІОТЕКИ».
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	6

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	відсутній
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	відсутня
	
	Красносельський М.В.
	-
	за

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


6. СЛУХАЛИ: Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про списання майна, розташованого за адресою: м. Харків, вул. Благовіщенська, 17, – шляхом безоплатної передачі з балансу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ШКІРНО-ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР № 1» на баланс ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЗНАХІДКА».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ, Микола КРАСНОСЕЛЬСЬКИЙ.

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про списання майна, розташованого за адресою: м. Харків, вул. Благовіщенська, 17, – шляхом безоплатної передачі з балансу КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ШКІРНО-ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР № 1» на баланс ОБЛАСНОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ЗНАХІДКА».
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	6

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	відсутній
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	відсутня
	
	Красносельський М.В.
	-
	за

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


7. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до контракту № 253 від 02 березня 2017 року, укладеного з ПАСІЄШВІЛІ Наною Мерабівною, директоркою КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ПЕРИНАТАЛЬНИЙ ЦЕНТР».
Доповідає: ГНАТУШОК Андрій Миколайович – начальник управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради

ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити питання щодо внесення змін до контракту № 253 
від 02 березня 2017 року, укладеного з ПАСІЄШВІЛІ Наною Мерабівною, директоркою КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ПЕРИНАТАЛЬНИЙ ЦЕНТР».
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	6

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	відсутній
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	відсутня
	
	Красносельський М.В.
	-
	за

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	за

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


8. СЛУХАЛИ розділ «РІЗНЕ».

ВИСТУПИЛИ: Микола КРАСНОСЕЛЬСЬКИЙ, який порушив питання щодо створення функціонування в медичних закладах області центрів психосоціальної реабілітації.

Тетяна ДЕМЕНКО, директор Департаменту охорони здоров’я Харківської обласної військової адміністрації, надала інформацію щодо питання, порушеного депутатом обласної ради Миколою КРАСНОСЕЛЬСЬКИМ.
Голова постійної комісії




Світлана РОТАЧ

Секретар постійної комісії




Алла РОЙТБЛАТ
